ipsius civitatis, arcem Malsissini cuinonmi dominio,
el dislriclo, el omnibus. pertinentiis suis : plebem
ejusdem arcis cum omnibus capellis suis, jus no-
Slruin in caslro quod dicilur Tulis, castrum Gurde
cum cunclis appendenliis suis, plebem ejusdem loci
cum omnibus suis capellis, plebem de Caprino CIHII
suis capellis el deciinis, plebem de Cisano cum

capellis et decimis, plebem de Gazizio cum capellis
el decimis, plebein de Teneri cum capellis et deci-
mis, plebem de Pavenguli cum capellis el decimis
et caslello, nionasierio Vemagazano cuni capellis
et decimis, plebem ejusdem loci cum decimis ci

capellis suis, curtem de Lenzani cum caslro et om -

nibus perlinentiis suis, Rivoliellam cuni capellis
et decimis, plebem Silinii cumcapcllis et decimis,
lnonasterium S. Vigilii, plebem Puzolengi cum ca-

pellis et de.cimis, plebem S. Zenonis Zodeldisco
cuni ecclesia Sancti Michaelis sila juxla Tarlarum
cum decimis, ecclesiam Sancti Peiri in Carnario

D curii decimis, ecclesiam Saricti Nazarii cum decimis
et curie, ecclesiam Sancli Ambrosii de Casalialto
cum pertineniiis suis, plebem de Valegio cum ca-

pellis el decimis, monasterium S. Mariaejuxta inen-
sa.mqitanlum ad jus speclat parochiale, plebein de
Ponio cum capellis et decimis ei. curte, plebein S.
Andreseciun capellis et decimis etcurte, plcbem de
Piscberia cum capellis et decimis el curte, pisca-
lionibus et dimidio, plebem Cartholengi cum ca-

pellis et decimis, plebem de Palazolo cum decimis,
plebem Summse Campancse cum capellis et decimis,
plebem de Gregia cum capellis et decimis etcurie,
plebem de Vico Atlici cum capellis et decimis,
plebem de Trinenzolo cum capellis et decirais, ple-
bem de Bonefisio cum capellis el decimis, plebciu
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<le Castellari, plebem dc aioratica cum capellis el

tiecimis, ecclesiam S. Petri in monasterio cum dc-

ciniis, plebem S. Prosodocimi cum capellis et deci-

mis, et curte usque ad veterem alveum Tarlari,

ecclesiam Gatii cum decimis, ecclesiam ctirtis

Regiaecum decimis ei curie. Jus parochiale in ple-

l-ein.de Nogaria sicut per concordiam inter te el

Nonanlulantim abbatem prsesentia noslra factum

determinanle, slatulum est, el de scripto nostro

firmaium ciim decimis quas Ccanoni«epossides in

eadem villa de Nogaria, el in altera villa qiiaedi-

cilur Aspum; ecclesiatn Casalavoni, ecclcsiam Sa-

lezole, ecelesiam Ravanuance cura decimis, eccle-

siaui Vanferarii cum decimis , plebem Ceredi cum

capellis et decimis, et familia, et quidquid aliud

ibidem juste possides; plebem Leniacis cuin capellis

cl decimis et curie, et cunciis perlinentiis siiis;

plebem Porlaerem cum capellis ct decimis et curtc,

ct cum perlinentiis suis; cuitein Baasi ciini ca-

pelils el deciniis, plcberii S. Zenonis cum capellis

el decimis el curle.plebein Englarii cum capella et

decimis, qnidquid aliud ibidein jusle possides;

curtem Bonamdigni cum ecciesiis;'et decimis, eccle-

isiamLasiae cum decimis, curieiii Rupa3clara*cum

plcbe el capellis, decimis, lamiliis caeterisque suis

perlineniiis; plebem Cortiliani cuin decimis, plebem
Boboloni cum decimis el curte, plebem Tumbae

eum capellis et deciinis el curle, caelerisque suis

perlinentiis : vilia Casanove cuin ouini districlo, et

«aslello veleri; plebem de Roncho cum capellis

et decimis, plebem InsulaePorcharitia2 cum capellis

et decimiseteurte, plebem de Opedaui cum capellis

«t decimis, curtem Scardevariae.cumecclesiis et de-

cimis, plebemGeberli cum capellis et decimis, ple-

jjem Azanensis cum capellis el decimis, ecclesias

de Porcilli cum capellis el decimis, plebem de

Suardio cum capeiiis el decimis, el quidquidibidem

juste possides, curtem Galderii cum ecclesiis ei de-

cimis el familiis, et quidquid juris habel in uie Mooc

quod vocatur Sarmaliae, ei in silvis sitis juxta inon-.

lem Forlem, et in Fustalino ciiincunctis perlinen-

tiis ejusdem curlis : plebem Colonione cum capellis

et decimis el familiis, el dimidia curle; plebem

Hlati cum capellis et deciniis et dimidia curte, cur-

tem Calavena3cum plebe et capellis et decimis el j

familiis suis pertineniia; monaslerium S. Petri de

Calayena, plebem de Mezano cum capellis el deci-

inis, et caslcllo, et famiTiis,dimidiam curlem La-

vanii cum ecclesiis et decimis, curlem MonlisAurei

cum plebe, el capellis, et decimis, et omnibus suis

perlinenliis : plebem de Cretiana cum capellis, et

decimis, et familiis : curlem Alzenagi, et dimidiam

partem Azagi: plebem Albaiiani cum decimis, el

eapellis in dislriclp curise, ct familiis, plebem S.

Floriani cum capellis et decimis, et familiis ; pie-

bem de Higraiiq cum capellis et decimis, et familiis,

el dimidia parte curtis ; plebem S. Georgii curaca-

pellis, el decimis, et familiis, et dimidia curte.

Deceruimus ergo ut nuUi*oinuinoliomiiuiiii liceal

A praefalam Ecclesiam lcmcrc perlurbare, aui cjus
posscssiones auferre.vel ablalas retinere, minuere,
aul aliquibiis vexationibus faligare, sed omniain-

tegre conserventur, pro quorum gubernationc et
sustentaiione concessa sunl, usibus omiiiniodispro-
fulura, salva in onmibtis aposlolicse sedis auclori-
late. Si qua igilurin fttturtim, etc.